
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-121/23                         Lublin, dnia  13.10.2023 r. 

                                                                                                                                 Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w  przetargu nieograniczonym na : 
 

„Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa 
elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej aparatury medycznej 

pracującej w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli”. 
 (COZL/DZP/AS/3411/PN-121/23) 

 
 

         Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 
zapytania: 
 
I. 
Pytanie 1 
Dotyczy załącznika nr. 2.3- Kosztorys ofertowy 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający zamierza zlecić wykonanie przeglądów 
urządzeń w jednym terminie, czy będą to różne terminy dla każdego z urządzeń? Pragniemy 
zaznaczyć, iż możliwość wykonania przeglądów w jednym czasie dla wszystkich urządzeń znacznie 
zmniejszy koszty transportu i wpłynie korzystnie na wartość zamówienia.  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamierza zlecić wykonanie przeglądów urządzeń w zakresie 
części nr 3 w dwóch terminach. 
 
Pytanie 2 
Dot. Część 4 – Mikroskopy 
Zamawiający na potwierdzenie posiadania zdolności technicznej i zawodowej w zakresie części nr 4 
(Mikroskopy) wymaga, aby Wykonawca wykazał się co najmniej dwoma (2) usługami polegającymi na 
serwisowaniu aparatury medycznej lub urządzeń pomocniczych pracujących na rzecz aparatury 
medycznej – każda usługa potwierdzona odrębną umową nie mniejszą niż 10 000,00 zł brutto. 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę ww. warunku z dwóch (2) usług na jedną (1) usługę polegającą 
na serwisowaniu aparatury medycznej lub urządzeń pomocniczych pracujących na rzecz aparatury 
medycznej o wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł brutto? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku z dwóch (2) usług na jedną (1) usługę 
polegającą na serwisowaniu aparatury medycznej lub urządzeń pomocniczych pracujących na rzecz 
aparatury medycznej o wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł brutto. 
 
 
 
 
 



 

2 
 

II. 
 
Działając w oparciu o zapisy art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z  2023 r., poz. 1605), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 
  
 
       
1)  Zmiana SWZ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

pkt XVI, 2) lit. d),  

d) zdolności technicznej lub zawodowej  

Zamawiający na  potwierdzenie posiadania zdolności technicznej i zawodowej wymaga: 

a) załączenia wykazu, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie) zrealizował lub realizuje co najmniej 

jedną (1) usługę polegającą na serwisowaniu aparatury medycznej lub urządzeń pomocniczych 

pracujących na rzecz aparatury medycznej–  usługa potwierdzona  umową nie mniejszą niż: 

Część   1     :   50 000,00 zł brutto;  
Część  2, 3 :  20 000,00 zł brutto; 
Część  4, 5 :   10 000,00 zł brutto; 
Część  6 – 11:   5  000,00 zł brutto; 

 
wraz z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotu, na rzecz której usługa została 

wykonana lub jest wykonywana, oraz załączeniem dowodów określających czy dana usługa została 

wykonana lub jest wykonywana należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje lub 

inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługa została wykonana, a  w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych jest wykonywana. Jeżeli Wykonawca z przyczyn 

niezależnych od niego, nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy- 

załącznik nr 9 SWZ. 

W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 

należyte wykonanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; 

 

3) Zmiana SWZ  pkt XVIII.  1 
 
Było: 
Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
17.01.2024 r. 
 
Jest: 
Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
22.01.2024 r. 
 
 
 
 



 

3 
 

 
4) Zmiana SWZ pkt XXII. 1 
 
Było: 
Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 
20.10.2023 r. do godziny 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
 
Jest: 
Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 
25.10.2023 r. do godziny 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
 

5) Zmiana SWZ pkt XXII. 2 
 

Było: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2023 r. o godzinie 9:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej, 
w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 
Lublin. 
Jest: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.10.2023 r. o godzinie 9:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej, 
w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 
Lublin. 

 

 
Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 

 
 


